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Det hender jeg funderer litt over hvor 
sårbare og ubeskytta vi mennesker 
egentlig er. Samtidig lever vi som om vi 
er uovervinnelige. Når livet går sin gang 
og alt forløper som normalt, så opp-
lever vi at vi har kontrollen.  Og når noe 
butter, så vil vi at det skal fikses, gjerne 
fort. Mange har mye penger som kan 
brukes til dette: la livet mitt fortset-
te som før, la alt gå bra. Men som Arne 
Garborg en gang sa: Alt kan ikke kjøpes 
for penger. 

Ein kan kjøpa seg mat, 
men ikkje mathug,
dropar, men ikkje helse,
mjuke senger, men ikkje svevn,
lærdom, men ikkje vit,
stas, men ikkje venleik,
glans, men ikkje hyggje,
moro, men ikkje glede,
kameratar, men ikkje venskap,
tenarar, men ikkje truskap,
gråe hår, men ikkje ære,
rolege dagar, men ikkje fred.

Skalet av alle ting kan ein få for pengar. 
Men ikkje kjernen; den er ikkje for pengar fal.

Mange erfarer det, når noen rundt oss 
blir alvorlig syke, når noen mister job-
ben, når samliv blir brutt. Eller som vi 

har hatt det de siste ukene. Da kjenner 
vi på hvor sårbare vi er, hvor lite som på 
en måte skal til. Før alt forandres. Og vi 
strever med å ta inn at dette har jeg ikke 
kontroll på, dette kan jeg ikke fikse ved 
å bestille en tjeneste eller en app. Hva er 
det da som holder, som bærer, som kan 
gi retning? 

Hvem kan skille oss fra Kristi kjærlighet? 
Nød, angst, Forfølgelse ,sult, nakenhet, fare 
eller sverd? For jeg er viss på at verken død 
eller liv, verken engler eller krefter, verken det
som nå er eller det som kommer, eller noen 
makt, verken det som er i det høye eller i det 
dype, eller noen annen skapning, skal kunne 
skille oss fra Guds kjærlighet i Kristus Jesus, 
vår Herre. 

Rom 8,35.38–39

Paulus skreiv dette til de første kristne 
i Roma. Han hadde  opplevd mye. Mye 
som gjorde at framtida var usikker.  Nød, 
angst, forfølgelse, sult, fare, sverd. Han 
visste at livet var sårbart, han erfarte 
det sjøl, at mye kunne forandres. Og så 
skriver han til dem for å trøste, for å si at 
noe ikke forandres. Noe er der uansett 
hvordan vi har det eller hva som skjer. 
Ingenting skal kunne skille oss fra Guds 
kjærlighet i Jesus Kristus.

Denne kjærligheten er vi døpt til. Det er 
denne kjærligheten vi som kirke er satt 
til å dele. Og det er den som holder når 
alt annet svikter.  Det kan gi trygghet og 
håp når alt annet er usikkert. For om vi 
lever eller dør, så hører vi Herren til og vi 
kan ikke skilles fra hans kjærlighet.

Kanskje dette kan være med på å gi 
styrke og håp, for krevende hverdager? 
Noe er større enn både meg og mine 
fellesskap, noe favner dypere og 
videre. Og framtida vår, enten det 
handler om mange år i live her eller om 
den er på andre sida av dødens terskel, 
i denne framtida er vi favna av Guds 
hender, en kjærlighet fra evighet og 
til evighet. Som kirke tror vi 
på oppstandelsens glede som 
ligger foran. Gjort klar for oss av 
Jesus Kristus. Det gir mot til å leve dagen 
i dag og til å gå framtida i møte.

Å, Kristus,
Mens vi fremdeles leter etter deg,
har du alt funnet oss.
Samme hvor fattig vår bønn er,
hører du oss bedre enn vi kan tenke eller tro.
Amen.

(Fra 157 bønner)

Alt kan ikke kjøpes
Tekst: Anne-Jorun Bakken 

Andakten
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I sangen «inn i det ukjente» synger Elsa 
om å våge å trå inn i det ukjente og uten 
å vite hva som venter velger hun å ta 
steget. Eller som Åste Dokka skrev i Vårt 
Land; Elsa tør se, tør å erkjenne, og tar 
konsekvensen av det hele: Hun er villig 
til å legge livet i potten for å gå helt tett 
innpå konflikten. 

Når jeg skriver dette har barnehagene 
vært åpen ei uke, barna i Spania har ak-
kurat fått leke ute igjen og det snakkes 
om hvordan ting sakte, men sikkert skal 
gå tilbake til normalen. I det erkjenner vi 
at ikke alt denne tiden har vært som før. 
Som kirke har vi måttet legge om mye av 
vår vanlige virksomhet. Pårørende har 
måttet ta farvel med sine kjære på en 
annerledes måte, gudstjenester er sendt 
på facebook og brudepar har gitt sitt ja 
fremfor Gud og bare de aller nærmeste. 

Slik har mange av oss kjent på å være i 
et nytt territorium, kjent på å stå med en 
fot eller begge i det ukjente. Det ukjente 
kan kjennes både skummelt, håpløst og 
maktesløst, men det kan også være noe 
i det ukjente som gir kraft og retning til 
hvordan vi videre lever livet vårt. I erfa-
ringen av det ukjente må nok både jeg 
og andre spørre hvilke grunnleggende 
verdier vi lever våre liv etter og om den-
ne tiden gir perspektiver inn livene våre 
fremover? I Frost opplevde de en ny til-
værelse i erkjennelsen av at de hadde 
utnyttet Tundrafolket og Elsa som alltid 
hadde følt seg isolert blant menneske-
ne, fant en ny måte å leve på med alle 
sider av seg selv.

Kanskje kan denne endringen belyses 
gjennom å gjøre Paulus ord virksomme 
i eget liv: «For om ett lem lider, lider alle 
de andre med. Og om ett lem blir hedret, 

gleder alle de andre seg.»  For er det noe 
denne tiden, Frost og evangeliet gir per-
spektiver på er det at livet leves her og 
nå, med sin voldsomhet og sin skjørhet, 
med sine sår og med sin praktfullhet. 
Det leves ikke alene eller uavhengig av 
det som har vært før eller det som kom-
mer etter. Og oftere enn vi ønsker, må 
vi innrømme at mye av livet handler om 
det ukjente. 

Så kanskje er spørsmålet vi som enkelt-
mennesker og fellesskap må stille oss 
- lar vi denne tiden og de erfaringene vi 
har gjort bli en liten parentes i historien 
eller lar vi erfaringene fra den mer ukjen-
te tiden prege oss og gi oss nye erkjen-
nelser av livet når vi sakte, men sikkert 
skal vende tilbake til det som er litt mer 
kjent?

Inn i det ukjente
Tekst: Marianne Hermann Brekken

Den populære barnefilmen Frost 2 har lært både barn og voksne at det ukjente 

kan gi retning til videre liv. 



Eiker Menighetsblad4

Musikk gir lindring i vanskelige tider, 
det har nok mange av oss erfart. Når 
ting er vanskelig, så er det både mange 
melodier og tekster i salmeboken som 
gir håp og trøst. 

I år er det 150 år siden Norge fikk sin 
første «norske» salmebok. Før dette var 
det kun danske salmebøker. I dag er det 
salmebokkomiteer og utvalg, men den 
gang var det én person som fikk opp-
draget med å lage den nye salmeboken, 
nemlig Magnus Brostrup Landstad.
Musikkyndig konsulent var Ludvig 
Mathias Lindeman. 

For Landstad var det viktig at den 
norske salmeboka skulle ta med seg det 
beste fra den internasjonale salmeskatt. 
Salmeboka skulle ha et luthersk og 
nasjonalt særpreg. Mange av salme-
ne ble hentet fra Tyskland. Landstad 
var en mester i å gjendikte og så hadde 
disse salmene allerede en melodi med 
lange tradisjoner. Vi nevner bl.a. den tyske 
salmen «Wachet auf, ruft uns die 
Stimme» som ble gjendiktet til «Sions 
vekter hever røsten». En annen salme 
av Martin Luther han oversatte er «Vår 
Gud han er så fast en borg, Han er vårt 
skjold og verge». Landstad bidro også 
med egne salmetekster, i tillegg til 

mange oversettelser / gjendiktninger. 
Han hadde en klar luthersk profil, men 
han gav også plass for folkespråket, 
folkevisestil og folkemusikk. 

Det er mange salmer som har gitt trøst 
i sorgen. 
En av disse er Nos 494

Jeg er i Herrens hender
når dagen gryr i øst.
Hver morgen han meg sender
sitt ord med lys og trøst.
Hva dagen meg vil bringe
av glede og av savn,
jeg kan på bønnens vinge
få kraft i Jesu navn.

Jeg er i Herrens hender
i alt som med meg skjer.
I smil og gråt jeg kjenner
at Herren er meg nær.
Om jeg i dype daler
må gå den tunge vei,
fra himlens høye saler
hans øye følger meg.

Blir det skrevet salmer nå til dags? 
Svaret er Ja, det skrives mange nye og 
flotte salmer med et nyere språk, men 
samme budskap og trøst. Det har blitt 
skrevet mange nye salmer i år og jeg 

skal sette musikk til to av dem.  Ja, att-
påtil har det kommet ut et nytt hef-
te i disse dager: «Salmehåndtrykk». 
Sindre Eide skriver: ”det begynte med 
at vi oppdaget flere som publiserte 
nyskrevne tekster på Facebook, preget av 
denne merkelige tiden hvor vi ikke får tatt 
hverandre i hånden eller gitt hver-
andre en klem. Tekstene inspirerte flere 
komponister, og når tekst møter 
melodi blir det gjerne til en salme. 
I heftet Salmehåndtrykk har vi med 7 
av dem, sammen med noen salmer fra 
Norsk salmebok, alle valgt med tanke på 
at de kan bringe trøst og oppmuntring”. 
Boken kom rykende fersk fra trykkeriet: 
SALMEHÅNDTRYKK - Salmer til lys og liv 
i en mørk tid. 

Jeg vil avslutte med en latinamerikansk 
salme, skrevet i 1979, oversatt til norsk 
av Estrid Hessellund i 2002: Her er det et 
fint refreng: 

«Så kan vi holde ut i vonde tider, 
så vet vi Gud er nær, 
selv når vi lider, 
så kan vårt brutte håp som solen stige, 
så kan vi se at kommet er Guds rike. 
Gud er hos oss.

Salmer i trengselstider
Tekst: Abram Bezuijen



Eiker Menighetsblad 5

Salmer i trengselstider

Nye aktiviteter i en spesiell tid!Barn og unge i kirka

Tensing og konfirmantene chattes på Snapchat og Mikrosing og Minising får 
utfordringer og korøvelser på facebook. Babysang kan gjøres hjemme sammen med 
videoen som ligger ute på facebook og det jobbes med to spennende opplegg for 
tårnagent og pinseverksted! 
Vi satser på å få til en spennende løype rundt Bakke kirke i pinsehelgen og det 
kommer forhåpentligvis en tårnagentløype rundt og ved Haug kirke. Følg med på facebook! 
Alle som fyller 7 år i løpet av året vil få invitasjon til pinseløypa i posten og alle som går i 
3. og 4. trinn i Hokksund, Vestfossen og Fiskum får spesiell invitasjon til Tårnagentløypa! 
Alle har mulighet til å gjennomføre begge løypene, uansett alder. 

Vi håper vi klarer å få til noen flere digitale babysangstunder før sommeren, så følg med på 
facebooksidene kirka i Øvre Eiker og Barn og unge i kirka i Øvre Eiker.

Konfirmasjon
Konfirmasjon i år
Slutten av konfirmantåret blei helt annerledes enn vi 
hadde forestilt oss. Heldigvis hadde vi gjennom vinteren 
vært gjennom det meste av undervisningen før korona. 
Men vi har også tilpasset undervisningen de siste ukene
og er nå på Snapchat, «Kirka i Øvre Eiker». Der har 
undervisningsleder Kay-Morten Aarskog holdt kontakt 
med konfirmantene. Vi har hatt litt undervisning, et 
annerledes fellesskap og vært sammen i bønn. 
Selve konfirmasjonsdagene måtte vi dessverre utsette 
til september. Fortsatt er det uvisst hvilke tilpasninger vi 
må gjøre disse dagene. Men vi lover at det skal bli flotte 
festdager for alle! 

Konfirmant neste år
Den spesielle situasjonen vi står i for tida 
betyr at oppstart for neste konfirmantkull må 
skyves til oktober. Vi har jobbet med datoer 
til høsten og er godt på vei. 
Informasjonsbrosjyren blir sendt ut 
i mai og der vil det stå viktige datoer. 
Utfordringen er at vi vet ikke hvilke 
retningslinjer som skal gjelde til høsten. 
Vi kan derfor ikke lande alle datoer med 
engang, men vi legger planer med 
fleksibilitet i bakhodet. 

Temagruppene har vært en positiv erfaring og vi gleder 
oss til å fortsette med dem. Vi har lært en del og fått god 
kontakt med konfirmantene. Den erfaringen vi har gjort 
oss så langt skal vi bruke til å bygge videre på modellen
med temagrupper og få til en enda mer dynamisk 
og positiv konfirmanttid. Vi tror det er bra at 
konfirmantene kan velge hvilken gruppe de vil engasjere 
seg i og hvilke sider av kirken de vil fokusere på. 

Vi skal også fokusere på tilhørighet i kirken, den globale 
kirken vi alle er en del av samt den lokale kirken. Derfor 
har skal vi ha «kirka mi» til høsten og til våren. Gjennom 
dette skal konfirmantene bli kjente med sin lokale kirke, 
Vestfossen, Fiskum, Haug og Bakke. Samtidig skal vi 
understreke hvordan den lokale kirken også er en del av 
Jesu Kristi verdensvide kirke. Vi gleder oss stort til neste 
konfirmantkull og oppstart i oktober. Ta kontakt hvis 
dere ikke mottar brosjyre fra oss!
 

Vi er i en tid hvor det viktigste vi gjør er å ta vare på hverandre ved å 
være minst mulig sammen.Det gjør at vi må tenke nytt og finne andre 
måter å «treffes» på. 
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De kirkelige handlingene har vi som 
kirke holdt gjennom hele denne tiden. 
Med Gud og de aller nærmeste og med 
ordene fra prest Eli «Kjærligheten er ikke 
avlyst!» gav Tale og Viggo hverandre 
sitt JA i Haug kirke. Flere barn har blitt 
døpt inn i menighetene og inn i den 
verdensvide kirke. Og gravferder har blitt 
gjennomført, dog med kun de nærmes-
te til stede. Vi vet at det for noen har 
vært vanskelig å ikke få være til stede i 
gravferder eller andre seremonier til sine 
kjære. 

Alle de kirkelige handlingene som dåp, 
vielse og gravferd er risikovurdert og de 
gjennomføres i henhold til smittevern-
regler både når det gjelder renhold og 
antall deltagere. Gudstjenester er flyttet 
digitalt og konfirmasjonene som skulle 
vært i mai har fått nye datoer i septem-
ber. Som kirke har vi hele tiden justert 
oss i forhold til hva myndighetene har 
gitt av retningslinjer. Det vil vi også måt-
te gjøre i månedene som kommer. Dette 
er et nytt landskap for oss, som for alle 
andre. Men vi har store og gode kirke-
bygg i kommunen vår og vi har etablert 
gode rutiner. Det har også gjort at vi kan 

ha åpen kirke i Haug for lystenning, bønn 
og en prat. 
Vi gleder oss til dagen kommer da vi 
igjen kan invitere til gudstjeneste, vi 
håper det ikke er så lenge til! Det kan nok 
allikevel hende at det er lenge før vi kan ha 
gudstjenester og andre kirkelige 
handlinger slik vi er vant til.  Både på 
facebook, på hjemmesiden og i avisen 
vil vi fortsette å gi oppdatert informa-
sjon. Vi som mange av dere savner det 
fysiske fellesskapet, ansikt til ansikt og 
vi ser frem til den dag vi igjen sammen 
kan møtes med en åpen dør for alle inn 
til kirkene våre! 

Som kirke er vi vant til å møte mennesker i alle livets faser fra vugge til grav, i gleder og i sorg. «Kirken står om tårnene 
enn faller» synger vi i en kjent salme. Kirka er et større fellesskap og Guds kirke er større enn kirkebyggene våre. 

Samtidig er mange tett knyttet til kirka si og opplever det naturlig å trekke dit i når livet skal feires og når det skal 
tas avskjed. Kanskje har du lurt på om det er mulig å døpe nå eller å gifte seg i kirken? Svaret er ja, men med 

begrensinger i antallet som er til stede. 

Kan vi gå i kirka nå? 
Tekst: Anne-Jorun Bakken
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Vi tente lys for Norge.

Rent vann redder liv

Det ble en litt annerledes fasteaksjon for konfirmantene. 
Da konfirmantene ikke kunne gå med bøsse for Kirkens 
Nødhjelp engasjerte de seg i ulike fasteaksjonsaktiviteter 
for å gi flest mulig tilgang på rent vann. Konfirmantene 
har blant annet bakt, løpt, hjulpet naboen, lest, tatt sittups, 
lagd dørskilt, hoppet, trikset med ball, danset, laget 
påskepakker og hatt konsert hjemme.
 
Koronakrisen rammer hardt og brutalt. Rent vann og 
hygienetiltak har aldri vært viktigere. 1 av 9 mennesker 
har ikke tilgang på rent vann. I denne krisen er Kirkens 
Nødhjelp en av mange viktige aktører for å bistå mennesker i 
krise. Støtt gjerne deres arbeid på 
Vipps 2426 eller kontonr: 1594 22 87248

1. påskedag foran Haug kirke. 
De frammøtte fikk høre musikk 
fra klokketårnet. 
Abram Bezuijen på orgel og  
Ingvild Beate Brekke på 
trompet.

Vi holder avstand - sammen :-)

Vi ba for framtiden...og var uvanlig kreative!

Kan vi gå i kirka nå? 

“Koronatiden” setter preg på vår hverdag...

Gudstjenesten er avlyst
Å synge er ikke avlyst
Å gi er ikke avlyst
Tilgivelse er ikke avlyst
Bønn er ikke avlyst
Å bry seg er ikke avlyst
Selv om bygget er stengt,
er vi i kirken sammen
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Utenfor kontorvinduet mitt varmer sola 
og påskeliljer og stemorsblomster lyser 
opp både i hager og på kirkegårdene. Det 
er ordentlig vår!

På kirkegården går arbeidet for fullt. 
Det klippes, kostes og rakes, det etter-
fylles graver og sås i grasfrø. De som 
har stellavtaler, har fått plantet 
stemorsblomster. Snart er plenene 
grønne og det er tid for å få liv i plen-
klipperne. Vi ønsker at kirkegårdene skal 
være velstelte «grønne lunger». Mange 
mennesker kommer for å besøke grav-
stedene sine. Men kirkegårdene skal 
også være et sted hvor folk kan rusle tur 
og finne ro i vanskelige tider.

I tillegg til løpende arbeid, jobber vi med 
å hente inn anbud på skifte av tak på 
kirkestua i Fiskum. Folk i menighets-
rådet i Fiskum jobber med å pusse 
opp dåpssakristiet. I Bingen skal rekk-
verket på plass og det skal legges skifer 
på den nye trappa. Kvinneforeningen har 

samlet inn penger til stakitt rundt 
kapellet og det håper vi å få på plass i 
løpet av sommeren. 

Noen av dere har kanskje møtt våre nye 
medarbeidere ute på kirkegårdene. 
Marita Jørgensen begynte hos oss 1.mars. 
Hun har fagbrev som anleggsgartner og 
har jobbet som gartner hos ulike firma. 
Marita er 27 år og bor i Vestfossen. 
Hovedinteressen utenom jobb er hest. 
Hun har to islandshester og konkurrerer 
litt med den ene av dem. 

Jeg spør Marita om hvorfor hun søkte 
på jobben som gravplassarbeider/
kirketjener. Hun svarer: «Naturligvis er 
det deilig å slippe og pendle til Oslo. Men 
hovedgrunnen var at arbeidsoppgavene 
så interessante ut. En del gartneropp-
gaver som jeg har gjort tidligere, 
men også nye utfordringer. Jobben så 
variert ut.» Marita får hovedansvaret for 
grøntanleggene våre.

Torunn Jacobsen begynte i jobben 1.april. 
Hun har en variert yrkesbakgrunn og 
har de siste årene jobbet på kirkegårde-
ne i Drammen. Torunn bor i Åmot og er 
49 år. Hun trives i skog og mark og liker 
å komme seg ut på tur. Hund er en stor 
interesse og hun har drevet med både 
hundekjøring og utstilling.

Jeg spør hvorfor Torunn søkte på jobben. 
«Jeg trives med arbeidet på kirkegårdene 
og liker å være ute til alle årstider. 
Arbeidet vi gjør på kirkegårdene betyr 
noe for mange mennesker.», svarer hun. 
Torunn sier at hun liker å ha kontakt med 
folk og møter alle på kirkegården med et 
«hei». Har folk ønske om en liten prat, tar 
hun tid til dette. Torunn vil få et hoved-
ansvar for Bakke og Bingen. 

Vi ønsker begge velkommen i staben og 
gleder oss over alt de har å bidra inn med 
både som kirketjenere og ute på kirke-
gårdene våre.

Torunn Jacobsen

Marita Jørgensen

Kirkenytt
No livnar det i lundar, 

no lauvast det i li
Tekst: Kari Aasen Ingebo
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Slekters gang..

DØPTE
BAKKE MENIGHET
Live Skaret Andersen
Johannes Eiken
Solveig Elisabeth Haare Clausen

FISKUM MENIGHET
Elias Gjerden
Thea Gjerden

HAUG MENIGHET
Oscar Emilio Schinnes
Magnus Fosnæs
Aurora Louise Sagen Steen
Henrik Dramdal Rakkestad 
(Bakke kirke)
Johan Hellenes Kramvik 
(Nesbygda, Svelvik)
Georg Bakken Gundersen 
(Nedre Eiker kirke)
William Tomasevic Magnussen 
(Øvrebø, Vennesla)

VESTFOSSEN MENIGHET
Angeline Secert Johnson
Amalie Nikoline Thorud
Ella Rusten Nymoen (Haug kirke)

Nicolay Furset Berget (Haug kirke)
Haiey Alexandra Lysgård 
(Nedre Eiker kirke)

VIEDE
BINGEN KAPELL
Kirsti Haare og Kyrre Rørstad

FISKUM KIRKE
Tone Berg og Hans Marius Hove

HAUG KIRKE
Tale Ruud Grønningen Holthe 
og Viggo Holthe

GRAVFERDER
BAKKE
Reidun Osa 
Ingeborg Stensrud 

FISKUM
Knut Groseth
Edgar Løvtjernet
Øyvind Bøhmer Haugen 
Leif Petter Karlsen 

HAUG
Astrid Røine
Lillian Sofie Brattensborg 
Knut Spilling
Bente Lind
Helge Stærkebye 
Karin Juul Berget 
Inger Marie Rasmussen 
Marie Kristine Smedsrud
Preben Grønne Madsen 
Anne-Marie (Annemor) Kristoffersen 
Kjetil Gulhaugen
Svein Aage Bekken 
Grete Sofie Solum 
Jan-Erik Hansen 
Kjellaug Hobbelstad 
Inger Esnali 
Ragnar Apenæs 

VESTFOSSEN
Tore Melwin Ramberg 
Knut Karlsen
Frank Norman Pedersen 
(Haug kirke)
Egil Thoresen Aas 
(Haug kirke)

Redaksjonen avsluttet 24.04.2020

Marita Jørgensen

Ja, som vi merker har korona-
pandemien endret dagene våre. Våren 
og forsommeren ble ikke som vi hadde 
planlagt. Ikke så lett å treffes lenger i større 
grupper, og sykehjemmet er stengt for 
besøk. Som diakon merker jeg at mye 
har blitt satt på vent. Mange av dere 
hadde jeg gledet meg til å se igjen på 
formiddagstreff i Haug, Vestfossen og 
Bakke, andaktsstunder på Eikertun og 
Haug løkka, bibelgruppa i Haug, diakoni-
konfirmantene i Haug og Vestfossen, 
vårsamlingen med utviklingshemmede 
og mange enkelt besøk. Jeg ser dere for 
meg, og tenker: ”Så godt at den enkelte 
av dere fins til! ” 
Når vi kommer sammen utfyller vi og 
beriker hverandre. Det er mye å være 

takknemlig for. En takknemlighet vi 
også kan dele med vår Gud. Mye av det vi 
setter pris på, kan vi nå kjenne på savnet 
av. En viktig følelse å kjenne på. Det og de 
vi savner, betyr noe viktig for oss. 
Heldigvis har vi et håp om at vi senere 
kan ta opp igjen de fleste av disse 
aktivitetene. Være til stede på møte-
plassen. 
Håpet kan gi oss styrke til å komme 
gjennom denne underlige vente-
tiden. Jeg tenker på mange av dere eldre 
som jeg nå ikke får møtt. Savner dere, 
og det vi har delt. Jeg tenker på dere 
yngre som gledet dere til konfirmasjo-
nen nå i vår. Sikkert krevende at dere 
måtte forskyve tidspunktet så nær inn 
mot dagen. 

Heldigvis har vi mulighet til å møtes 
via telefon, og på sosiale medier. Vi kan 
”vandre” i tankene til hverandre, og vi kan 
legge de vi tenker på fram for Gud i bønn. 
Det er også en omsorgshandling. 
Jesus sier i slutten av Matteusevangeliet: 
”Og se, jeg er med dere alle dager inntil 
verdens ende”. 

Vær ikke redd for å ta kontakt med oss 
på telefon. Telefonnummer på side 11 her 
i menighetsbladet. Min hverdag er nå 
knyttet opp mot telefonsamtaler. 

Gode tanker vandrer til dere! 
Hilsen Kurt.

Hverdagstanker fra diakonen
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HOKKSUND

Alle fototjenester

Tlf.: 32 75 15 36 - www.holdenfoto.no

 

Hokksund
Stasjonsgata 5

32 80 75 80 (24 timer)

Mjøndalen
Arbeidergata 15

32 87 54 15 (24 timer)

jolstad.no

UTLEIE HELE ÅRET!
Bryllup, barnedåp, selskap, minnesamvær
Vi har fine lokaler og et fantastisk uteområde.

Kontakt oss på tlf. 32 25 03 00 

3320 Vestfossen
E-post: kontor@fossesholm.no

13

ALLTID HER FOR HOKKSUND Meierigt 1, Langebru
24T 32 75 18 66

WWW eikerbegravelse.no

Vi takker alle våre støttespillere!

Catering
Vi har lokaler for bryllup, konfir-
masjon, barnedåp, minnesamvær

og andre arrangementer.
Tlf. 32 25 05 50

www.sandenhotell.no

UTLEIE HELE ÅRET!

3320 Vestfossen
E-post: kontor@fossesholm.no

Bryllup, barnedåp, selskap, 
minnesamvær.

Vi har fine lokaler og et fantastisk uteområde.
Kontakt oss på tlf. 32 25 03 00

Alle fototjenester

Holden foto a.s
Tlf.: 32 75 15 36 - www.holdenfotono

N.A tak og blikk 
Arbeid utføres

Påtar seg alt av oppussing av hus innvendig 
og utvendig. Vi påtar oss alt innen maling, 

snekring, takarbeider og blikkarbeider, samt alt 
av store og små reparasjoner  

Gratis befaring.  Små og store oppdrag.

Kontakt person er 
Nils Larsen: tlf. 908 98 814

Din Byggmakker i Hokksund

www.byggmakker.no

Størrelse	4x6	

	

	

	

TORVET APOTEK
Postboks 203, 3301 Hokksund 
torvet.hokksund@apotek.no

Tlf.: 32 75 94 70
HOKKSUND

MAITREE 
SUSHI OG THAI CAFE

454 24 418
Stasjonsgata 67. Hokksund

Åpningstider
tirsdag-torsdag 11:00-21:00
lørdag-søndag 13:00-21:00

Borge Butikk
Åpningstider:  mandag - onsdag: 09:00 - 18:00 
torsdag: 09:00- 19:00 • fredag: 09:00 - 18:00

lørdag: 09:00- 15:00 • søndag: stengt
Sundmoen Næringspark, 3300 Hokksund

Plass til din annonse her!

jolstad.no

Hokksund
Stasjonsgata 5 

32 80 75 80 (24 timer)

Mjøndalen
Arbeidergata 15 

32 87 54 15 (24 timer)

Emil Solli-Tangen 
Fiskum kirke 20.desember 
Kl. 19:00 Dørene åpnes kl. 18:00

Billetter på ticketco.events; Kr 275.- 
eller ved inngangen 300,- 
Barn under 12 år gratis

Din Byggmakker 
i Hokksund
32 25 25 70 - Åpent 7-17, 9-14

GLASSHYTTA HOLDER ÅPENT HELE ÅRET
Åpningstider:

Tirsdag 11:00-16:30
Onsdag 11:00-16:30
Torsdag 11:00-16:30
Fredag 11:00-16:30
Lørdag 11:00-15:00

Søndag og mandag stengt.

Tlf: 922 59 705, Stryken 8, 3300 Hokksund 
e-post: nostetangenglass@gmail.com

www.nostetangen.no

Her kan du få din annonse i neste nummer!

N.A TAK OG BLIKK
Påtar seg alt av oppussing 

av hus innvendig og utvendig. 
Vi påtar oss alt innen maling, snekring, 

takarbeider, mosefjerning, 
takstensmaling og blikkarbeider.  

Gratis befaring. Små og store oppdrag.

Kontaktperson er
Nils Larsen: tlf. 908 98 814

Jarle Johansen, Loesmov. 55

Autorisert Fotterapeut
Kirsten Sporsheim Johnsen

Prestegårdshagan 1
3322 Fiskum

Tlf.: 976 82 904 (Dag/kveld)
Åpent tirsdag/torsdag, 

dag og kveld

“Friske føtter 
       gir bedre helse”

REP. AV HVITEVARER

VERKSTED 32 75 78 22

EIKER 415 40 522

KONGSBERG 950 37 470

www.hvitevareservice.no
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MENIGHETSSEKRETÆR
Ellen Fagerlid  
ellen.fagerlid@eiker.kirken.no

Ruth Irene Thorkildsen 
ruth.irene.thorkildsen@eiker.kirken.no

PRESTER
Haug og Bakke 
Sokneprest
Marianne Hermann Brekken  416 20 552
marianne.h.brekken@eiker.kirken.no

Haug og Bakke
Kapellan
Olafur Arnaldsson  452 93 317 
olafur.arnaldsson@eiker.kirken.no

Fiskum og Vestfossen
Sokneprest
Anne-Jorun Bakken   991 05 027  
anne.jorun.bakken@eiker.kirken.no

Prostiprest
Eli Kristin Flaaten    922 90 351 
eli.flaten@ebnatt.no

KIRKETJENERE

Marita Jørgensen  479 oo 238
Torunn Jacobsen  413 59 088  
Rune Gislerud   406 38 127  
Christian Kiltorp   407 22 621  
Bård Henni Siegwarth   413 79 472

KANTOR/ORGANIST 
Abram Bezuijen  990 26 454
kantor.haug@eiker.kirken.no

JeeYoung Park (Permisjon) 
jennapf0518@hotmail.com

Wiggo Nilsson   906 22 330  
wiggnil@online.no

DIAKON
Kurt Homme    412 71 374 
diakon@eiker.kirken.no  

UNDERVISNINGSLEDER
Kay-Morten Aarskog    995 00 073
kay.aarskog@eiker.kirken.no 

MENIGHETSPEDAGOG
Ruth Irene Thorkildsen   406 32 387 
ruth.irene.thorkildsen@eiker.kirken.no

TROSOPPLÆRINGSMEDARBEIDER
Linn- Margrethe Sollie Hardang  406 32 827   
linn.margrethe@eiker.kirken.no 

EIKER PROSTI
Prost
Erik Haualand    412 32 658
erik.haualand@eiker.kirken.no

ØVRE EIKER KIRKELIGE FELLESRÅD
Kirkevergekontoret pb. 116, 3301 Hokksund

Kirkeverge
Kari Aasen Ingebo  906 60 068
kirkevergen@eiker.kirken.no

Saksbehandler
Mette Solberg   414 51 649  
mette.solberg@eiker.kirken.no

Leder av fellesrådet
Lone Husby Flaten   466 29 671

 

Øvre Eiker kirkekontor 
HAUG MENIGHETSSENTER
Kontortid: mandag til fredag 08:00-15:00
Sentralbord: telefon 32 25 26 50   09:00-14:00 
Postadresse: Prof. Hans Strømsvei 10 3300 Hokksund

Besøksadresse: Prof. Hans Strøms vei 10, 3300 Hokksund
E-post: post@eiker.kirken.no
Hjemmeside: www.eiker.kirken.no  

MENIGHETSRÅDENE I ØVRE EIKER 
Bakke:  Jon Mamen  924 59 284   
Fiskum:  Mona Urdalen  920 86 029
Haug:  Hilde Bjornes 481 03 934     
Vestfossen:  Tone Bogen  992 81 950

Kontaktinformasjon
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Vi oppfordrer til å følge gudstjenester på NRK.

Følg med på hjemmesida vår eiker.kirken.no og på Facebooksida Kirka i Øvre Eiker

Vi skal møtes
når dette er over,
ved et bord i en
smekkfull kafé,

i en kirke,
i midtgangens vrimmel

mot Guds alter
og det som skal skje.

Vi skal feire
og synge

og le.

Vi skal gi til hverandre
et løfte,

at vi møtes
når veien er gått.

Når det mørke og vonde
er bak oss,

når den prøven vi fikk,
er bestått,

skal vi dele det svar
vi har fått.

Men alt nå
vet vi svaret,

vi vet det.
Det å elske hverandre

er alt,
bære byrder

når en har for mye,
holde oppe

når noen har falt.
Til å elske,

til det
er vi kalt.

Hans Olav Mørk 14.03.2020

Håp og bønnested
I vanskelige tider oppstår ofte kreativitet. 
Flere steder dukket det opp håpstrær eller steder der 
en kunne henge hjerter eller andre symboler for å 
utrykke håp, fortvilelse eller glede .
Vi syntes dette var en flott ide. Derfor har vi etablert 
et håp og bønnested ved alle kirkene.
Godt synlig er det en plastboks med laminerte 
symboler; hjerter, sommerfugler og lys.
Vi håper dette kan være et fint sted å komme til, 
nær din kirke. 

VI SKAL MØTES


